
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/232/2013 

RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podstawa obliczania 

podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2013 

r. poz. 594, ze zm./ oraz art. 4  ust. 1  i ust. 4  ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym /t.j.  

Dz. U. z 2013 r. poz. 465/ Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. Średnią cenę sprzedaży drewna, obliczoną według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa 

za pierwsze trzy kwartały 2013 r. ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 

21 października 2013 r /MP z 2013 r. Nr 828/ w wysokości 171,05 zł za 1  m
3 

przyjmuje się jako podstawę 

obliczania podatku leśnego w 2014 r. co w przeliczeniu wynosi 37,63 zł od 1  ha gruntów leśnych 

sklasyfikowanych w ewidencji gruntów i budynków jako lasy /0,220 m
3 
x 171,05 zł/  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/143/2012 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 26 października  

2012 r. w sprawie ustalenia wysokości średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podstawa obliczania 

podatku leśnego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014r.  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Mordas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3648


		2013-12-18T13:04:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




